
 

 

 

PORTARIA Nº 051/2024-SGE (GB) 

  

  O Secretário Municipal de Gestão JORGE AUGUSTO DA CONCEIÇÃO MOREIRA, no uso 

das atribuições legais que lhe são conferidas no Decreto 21.310/2001. 

Considerando o artigo 63, inciso IX e XIV da Lei Orgânica do Município; 

 

RESOLVE:  

Retirar da Lista de Assuntos Tabela I - Portaria nº 041/2024, os assuntos abaixo  

relacionados que serão mantidos no Sistema Municipal de Protocolo aguardando um novo ciclo 

de migração para o Sistema Eletrônico de Informações – SEI, conforme segue: 

 

- INCENTIVOS FISCAIS PARA EMPRESAS; 

- CÓPIA DE FOLHAS; 

- CÓPIA DE INTEIRO TEOR. 

 

SGE(GB), em 14 de maio de 2024. 

 

 

JORGE AUGUSTO DA CONCEIÇÃO MOREIRA  

Secretário de Gestão 


